
＜皆様の生活に役立つライフサポートサービス＞

上記以外にもバリエーション豊かな商材を取り揃えております。ラインアップ拡大中です。
お問い合わせ先：株式会社Bcan（ビーキャン）info@bcan.co.jp  月～金: 9:00～18:00

掲載の情報は2022年3月現在のものです。詳しくは専用サイトにてご確認ください。

RIZAP健康・美容 東京リーガルマインド学び

ベアーズ暮らし ハート引越センター引っ越し

BCAN賃貸サービス住まい・不動産 オープンハウス住まい・不動産

横浜八景島レジャー・エンタメ

提供特典

特別優待価格

ヤマダホームズ住まい・不動産

富士急ハイランドレジャー・エンタメ

FUJIYAMA、ド・ドドンパ、ええじゃ
ないかなど世界に誇るアトラクショ
ンが満載

提供特典

特別優待価格

横浜・八景島シーパラダイス、マクセ
ル アクアパーク品川、仙台うみの杜
水族館、上越市立水族博物館 うみ
がたりで利用可能

提供特典

成約お祝い 賃料30～50％相当

全国30万室が登録されている物件
検索サイト。提携不動産会社500
店舗以上

提供特典

基本料金より５～１0％割引

掃除や片付け、洗濯、買物、料理
等々、日常的な家事をお客様の代わ
りに行います

提供特典

入会金無料または
分割手数料無料など

パ ー ソ ナ ル ジ ム を は じ め
ENGLISH・GOLF・COOKでお得な
特典を用意

提供特典

特別優待価格

ハローキティやマイメロディをはじ
めとした人気キャラクターとふれあ
える

提供特典

建物価格より1～3％割引

「スマートハウス」住宅で暮らしまる
ごと、あなたの未来を豊かに

提供特典

仲介手数料より20％割引

東京23区、川崎、横浜を中心に展
開、年間3,500組超のお客様をサ
ポート

提供特典

基本料金より最大30％割引

北海道から鹿児島まで全て直営店
舗の全国ネットワークにより、統一
された品質とサービスが誇りです

提供特典

各種割引適用後
さらに5%割引

「資格の総合スクール」LECの各種
講座を特別価格にてご案内

サンリオピューロランドレジャー・エンタメ

法人会員の皆様へ

泉郷法人会員 検索検索
専用HP（hoyojo.izumigo.co.jp）よりウェルバリューセレクションへ進みログインください。パスワードは期間によりことなります。
ユーザー名:hoyojo　パスワード（2022年3/31まで）:izgwvs2021　パスワード（2022年4/1より）:izgwvs2022

welvalue-selection
ウェルバリューセレクション by セラヴィリゾート泉郷 with Bcan



サプライヤー サービス内容Ｎｏ サプライヤー サービス内容Ｎｏ サプライヤー サービス内容

健
康・美
容

ト
ラ
ベ
ル

レ
ジ
ャ
ー

RIZAP

TREES

MAKIスポーツ

株式会社MTG

株式会社　誉

リフレッシュセンター

ルコラコ

メディロム

メガネスーパー

エヌ・アイ・シー

アンツ

篠原化学

TOKAI
（特約店:セーリング）

世田谷サルーテ

ニチニチ製薬
株式会社

脳活性総合研究所

ジェネシスヘルスケア

セルメスタ

産後ヘルパー

ファストドクター

ウェルネス
医療情報センター

 
エイチ・アイ・エス

エンドー鞄

ポケットカルチャー

エクスコムグローバル

ワイズクエスト

富士急行

サンリオ
エンターテイメント

B.Creation

興和光学

横浜八景島

ＡｉｒＸ

マレア・クリエイト

木成
（ナチュラルアクション）

あづみ野カントリー

大阪マリン

パーソナルジム・ENGLISH・
GOLF・COOK

溶岩ホットヨガ

ウェーブストレッチリング

美容関連商品

美容健康商品

エステ・マッサージ

エステサロン

マッサージ

メガネ・コンタクトレンズ・補聴器

補聴器

テンピュール商品

寝具

ウォーターサーバー

最も安心・安全な水溶性ケイ素
（非結晶性）サプリメント

ハンド洗浄ジェル

乳酸菌「MK-116」配合の
世界初養毛剤

乳酸菌「MK-116」配合の
世界初ナイトケアクリーム

乳酸菌「MK-116」配合の
世界初オールインワンジェル

強化した乳酸菌「MK-116」
配合の菌活最新サプリ、
プロテサンエブリィⅡ

認知症予防

遺伝子検査（スポーツ遺伝子・
肌老化遺伝子、肥満遺伝子）

家庭用常備薬

自宅訪問型母子産後ケアサービス

往診・オンライン診療（夜間・休日）

PET検査予約サービス

海外ツアー

バッグ・スーツケースなど

日帰りツアー

イモトのWiFi

各種イベントチケット

富士急ハイランド
さがみ湖プレジャーフォレスト・ぐりんぱ

サンリオピューロランド

釣り船予約サイト

双眼鏡

横浜・八景島シーパラダイスなど

ヘリコプタークルージング

ダイビングライセンス

富士川ラフティングツアー

ゴルフ場

レンタルボート・ボート免許教室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

シ
ョッ
ピ
ン
グ

シ
ョッ
ピ
ン
グ

グンゼ

フォームズ

日経BPマーケティング

プレジデント社

ダイヤモンド社

CCCメディアハウス

ウェーブ

CROSSY

STYLICS

明治屋

One-Leaf

和秀屋

小豆島総合開発

スイートプロモーション

国際経営

フローラル・パルファン

エフワン

オーダーカンパニー

はるやま商事

エアークローゼット

プリモ・ジャパン

トレセンテ

パートナービジョン

エクシオジャパン

オーネット

グンゼ製品

ソファ

雑誌購読

雑誌購読

雑誌購読

雑誌購読

ショッピングサイト

ネットショッピング

インテリアコーディネート

ワイン販売

ワイン販売

日本酒販売

小豆島の物産

ノベルティ・販促品専門サイト

ギフト

フラワーアレンジメント

オーダースーツ

オーダースーツ・シャツ

紳士服

女性向けファッションレンタルサービス

ジュエリー

ブライダルリング

婚活

婚活

婚活パーティー

婚活

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

グ
ル
メ

帝国ホテル

ライドオンエクスプレス

ダイナック

グラアティア

東急ハンズ

大塚家具

エーアイディー
（カリモク家具）

筑波産商

村内ファニチャ―
アクセス

サークランド

カシオマーケティング
アドバンス

レストラン・ダイニング・ラウンジ

フードデリバリー

飲食店

シェフサービス

生活用品・雑貨

家具・インテリア

家具・インテリア

家具・インテリア

家具・インテリア

家具・家電レンタル

カシオ製品

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

結
婚
相
談

不
動
産

住
ま
い

Ｎｏ

木下のリフォーム

サンヨーリフォーム

住友林業ホームテック

東急Re・デザイン

フレッシュハウス

屋根雨漏りの
お医者さん

パロマカスタマー
コミュニケーションズ

五洋インテックス

引越社関東

ハート引越センター

アート引越センター

サカイ引越センター

Snuggle

カジタク

イコニコ・カンパニー

ミニメイド・サービス

ニチイ学館

ベアーズ

ブックオフオンライン

アシスト

トレジャーファクトリー

ソフィア

住宅リフォーム

住宅リフォーム

住宅リフォーム

住宅リフォーム

住宅リフォーム

住宅リフォーム

ガスコンロ、給湯器

オーダーカーテン

引越サービス
（アリさんマークの引越社）

引越サービス

引越サービス

引越サービス

シニア専門引越サービス

家事代行・ハウスクリーニング

家事代行・ベビーシッター

家事代行

家事代行

家事代行・ハウスクリーニング

本・CD・DVD・ゲーム買取

不用品買取・片付け

不用品買取・引越

インターネット環境調査・
ライフラインコンシェルジュ

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

不
動
産

冠
婚
葬
祭

ペッ
ト

学
び

介
護
福
祉・そ
の
他

ジャパン・
フラワーネットワーク

全国セレモニー
ネットワーク

メルメクス

テンマック

ココ・プランニング

弘法寺

西東京バス

新日本カレンダー

ドッグ・ツリー社

日本ペット
オーナーズクラブ

アルク

IQ-Strategy

峰観光社

ユーキャン

東京リーガルマインド

ファーストブリッジ

スミリンフィルケア

木下の介護

カインドウェア

家樹

大東

リリーフ

はせがわ

エス・ピー・アイ

JCM

UcarPAC

Global Trust
Networks Co., Ltd.

フラワーギフト

葬儀

家族葬

花供養墓

樹木葬・永代供養墓

屋内納骨堂

【屋内納骨堂】
浄名院　上野さくら浄苑

ペット用品

ペット用おやつ

ペット保険

英会話

英会話

英語留学

通信教育

資格取得

介護施設探しサイト

有料老人ホーム

有料老人ホーム

シニア向けライフスタイル商品

家系図作成

家系図作成

遺品整理・生前整理

仏壇・神仏具・お墓・屋内墓苑

外出支援トラベル
ヘルパーサービス

車買取

車買取

外国人向けモバイルサービス

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

愛育ベビー

ニッポンレンタカー

ラクサステクノロジー

日本PCサービス

ベビー用品レンタル・販売

レンタカー

バッグレンタルサービス

ITトラブル解決サービス

122

123

124

125

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

株式会社Bcan

あなぶき
ホームライフ

京急不動産

サンヨーホームズ

サンウッド

新日本建設

末長組

青木あすなろ建設

リストデベロップメント

セントラル総合開発

木下不動産

神鋼不動産

エフ・ジェー・ネクスト

ヤマダホームズ

住友林業

リストホームズ

オープンハウス

拓匠開発

住友林業
ホームサービス

野村不動産アーバンネット
（吉祥寺店）

リストインターナショナル
リアルティ

大和エステート

LIXIL住宅研究所：
アイフルホーム

LIXIL住宅研究所：
ジーエルホームカンパニー

LIXIL住宅研究所：
フィアスホームカンパニー

三井ホーム

東京ガスリノベーション
（旧：東京ガスリモデリング）

賃貸

新築分譲マンション・売買仲介

新築分譲マンション・注文住宅・
リフォーム・売買仲介

新築分譲マンション・注文住宅

新築分譲マンション

新築分譲マンション

新築分譲マンション

新築分譲マンション

新築分譲マンション

新築分譲マンション

新築分譲マンション

新築分譲マンション

新築分譲マンション

新築分譲戸建て・注文住宅・
リフォーム

新築分譲戸建て・注文住宅

新築分譲戸建て

新築分譲戸建て

新築分譲戸建て・
リノベーション物件探し

住宅売買仲介

住宅売買仲介

住宅売買仲介

住宅売買仲介

注文住宅・リフォーム

注文住宅・リフォーム

注文住宅・リフォーム

注文住宅

住宅リフォーム・売買仲介


