# 法人会員の皆様へ

<皆様の生活に役立つライフサポートサービス>

# welvalue-selection

ウェルバリューセレクション by セラヴィリゾート泉郷 with Bcan

## レジャー・エンタメ 富士急ハイランド



FUJIYAMA、ド・ドドンパ、ええじゃないかなど世界に誇るアトラクションが満載

提供特典

特別優待価格

### レジャー・エンタメ サンリオピューロランド



ハローキティやマイメロディをはじ めとした人気キャラクターとふれあ ネる

提供特典

特別優待価格

## レジャー・エンタメ 横浜八景島



横浜・八景島シーパラダイス、マクセル アクアパーク品川、仙台うみの杜水族館、上越市立水族博物館 うみがたりで利用可能

提供特典

特別優待価格

#### 住まい・不動産

## ヤマダホームズ



「スマートハウス」住宅で暮らしまる ごと、あなたの未来を豊かに

坦州特曲

建物価格より1~3%割引

#### 住まい・不動産

## BCAN賃貸サービス



全国30万室が登録されている物件 検索サイト。提携不動産会社500 店舗以上

提供特典

成約お祝い 賃料30~50%相当

#### 住まい・不動産

## オープンハウス



OPEN

東京23区、川崎、横浜を中心に展開、年間3,500組超のお客様をサポート

提供特朗

仲介手数料より20%割引

#### 暮らし

#### ベアーズ



掃除や片付け、洗濯、買物、料理 等々、日常的な家事をお客様の代わ りに行います

提供特典

基本料金より5~10%割引

#### 引っ越し

## ハート引越センター



北海道から鹿児島まで全て直営店舗の全国ネットワークにより、統一された品質とサービスが誇りです

提供特典

基本料金より最大30%割引

#### 健康·美容

#### **RIZAP**



パーソナルジムをはじめ ENGLISH·GOLF·COOKでお得な 特典を用意

提供特曲

入会金無料または 分割手数料無料など

#### 学び

## 東京リーガルマインド



「資格の総合スクール」LECの各種 講座を特別価格にてご案内

#### 提供特朗

各種割引適用後 さらに5%割引

## 泉郷法人会員



上記以外にもバリエーション豊かな商材を取り揃えております。ラインアップ拡大中です。 お問い合わせ先:株式会社Bcan(ビーキャン)info@bcan.co.jp 月~金: 9:00~18:00



専用HP(hoyojo.izumigo.co.jp)よりウェルバリューセレクションへ進みログインください。パスワードは期間によりことなります。
ユーザー名:hoyojo パスワード(2022年3/31まで):izgwys2021 パスワード(2022年4/1より):izgwys2022

	No	サプライヤー	サービス内容
	1	RIZAP	パーソナルジム・ENGLISH・ GOLF・COOK
	2	TREES	溶岩ホットヨガ
	3	MAKIスポーツ	ウェーブストレッチリング
	4	株式会社MTG	美容関連商品
	5	株式会社 誉	美容健康商品
	6	リフレッシュセンター	エステ・マッサージ
	7	ルコラコ	エステサロン
	8	メディロム	マッサージ
	9	メガネスーパー	メガネ・コンタクトレンズ・補聴器
	10	エヌ・アイ・シー	補聴器
	11	アンツ	テンピュール商品
	12	篠原化学	寝具
健	13	TOKAI (特約店:セーリング)	ウォーターサーバー
康·美容	14	世田谷サルーテ	最も安心・安全な水溶性ケイ素 (非結晶性)サプリメント ハンド洗浄ジェル
		ニチニチ製薬 株式会社	乳酸菌「MK-116」配合の 世界初養毛剤
			乳酸菌「MK-116」配合の 世界初ナイトケアクリーム
	15		乳酸菌「MK-116」配合の 世界初オールインワンジェル
			強化した乳酸菌「MK-116」 配合の菌活最新サプリ、 プロテサンエブリィII
	16	脳活性総合研究所	認知症予防
	17	ジェネシスヘルスケア	遺伝子検査(スポーツ遺伝子・肌老化遺伝子、肥満遺伝子)
	18	セルメスタ	家庭用常備薬
	19	産後ヘルパー	自宅訪問型母子産後ケアサービス
	20	ファストドクター	往診・オンライン診療(夜間・休日)
	21	ウェルネス 医療情報センター	PET検査予約サービス
	22	エイチ・アイ・エス	海外ツアー
トラベ	23	エンドー鞄	バッグ・スーツケースなど
ル	24	ポケットカルチャー	日帰りツアー
	25	エクスコムグローバル	イモトのWiFi
	26	ワイズクエスト 富士急行	各種イベントチケット 富士急ハイランド
レジャー	28	サンリオ	さがみ湖プレジャーフォレスト・ぐりんぱ サンリオピューロランド
		エンターテイメント	
	30	B.Creation 興和光学	釣り船予約サイト 双眼鏡
-	31	横浜八景島	横浜・八景島シーパラダイスなど
	32	(東共八京島 AirX	ヘリコプタークルージング
-	33	マレア・クリエイト	ダイビングライセンス
	34	木成 (ナチュラルアクション)	富士川ラフティングツアー
	35	あづみ野カントリー	ゴルフ場
	36	大阪マリン	レンタルボート・ボート免許教室
	37	帝国ホテル	レストラン・ダイニング・ラウンジ
グルメ	38	ライドオンエクスプレス	フードデリバリー
ž	39	ダイナック	飲食店
	40	グラアティア	シェフサービス
	41	東急ハンズ	生活用品·雑貨
	42	大塚家具	家具・インテリア
	43	エーアイディー (カリモク家具)	家具・インテリア
ショッピング	44	筑波産商	家具・インテリア
グ	45	村内ファニチャ― アクセス	家具・インテリア
	46	サークランド	家具・家電レンタル

	No	サプライヤー	サービス内容
	48	グンゼ	グンゼ製品
	49	フォームズ	ソファ
	50	日経BPマーケティング	雑誌購読
	51	プレジデント社	雑誌購読
	52	ダイヤモンド社	雑誌購読
	53	CCCメディアハウス	雑誌購読
	54	ウェーブ	ショッピングサイト
	55	CROSSY	ネットショッピング
	56	STYLICS	インテリアコーディネート
ショ	57	明治屋	ワイン販売
ショッピング	58	One-Leaf	ワイン販売
7	59	和秀屋	日本酒販売
ŀ	60	小豆島総合開発	小豆島の物産
	61	スイートプロモーション	ノベルティ・販促品専門サイト
	62	国際経営	ギブト
	63	フローラル・パルファン	フラワーアレンジメント
	64	エフワン	オーダースーツ
	65	オーダーカンパニー	オーダースーツ・シャツ
	66	はるやま商事	紳士服
	67	エアークローゼット	女性向けファッションレンタルサービス
	68	プリモ・ジャパン	ジュエリー
+	69	トレセンテ	ブライダルリング
結	70	パートナービジョン	婚活
結婚相	71	エクシオジャパン	婚活
談	70	<del></del>	婚活パーティー
+	72	オーネット  株式会社Bcan	婚活 賃貸
	73	株式会社Bcan あなぶき	賃貸
	74	あなふさ ホームライフ	新築分譲マンション・売買仲介
	75	京急不動産	新築分譲マンション・注文住宅・ リフォーム・売買仲介
	76	サンヨーホームズ	新築分譲マンション・注文住宅
	77	サンウッド	新築分譲マンション
	78	新日本建設	新築分譲マンション
	79	末長組	新築分譲マンション
	80	青木あすなろ建設	新築分譲マンション
	81	リストデベロップメント	新築分譲マンション
	82	セントラル総合開発	新築分譲マンション
	83	木下不動産	新築分譲マンション
	84	神鋼不動産	新築分譲マンション
	85	エフ・ジェー・ネクスト	新築分譲マンション
	86	ヤマダホームズ	新築分譲戸建て・注文住宅・ リフォーム
不動	87	住友林業	新築分譲戸建て・注文住宅
産	88	リストホームズ	新築分譲戸建て
	89	オープンハウス	新築分譲戸建て
	90	拓匠開発	新築分譲戸建て・ リノベーション物件探し
	91	生友林業 ホームサービス	住宅売買仲介
	92	野村不動産アーバンネット(吉祥寺店)	住宅売買仲介
	93	リストインターナショナル	住宅売買仲介
	94	リアルティ 	住宅売買仲介
-			
	95	LIXIL住宅研究所: アイフルホーム	注文住宅・リフォーム
	96	LIXIL住宅研究所: ジーエルホームカンパニー	注文住宅・リフォーム
	97	LIXIL住宅研究所: フィアスホームカンパニー	注文住宅・リフォーム
	98	三井ホーム	注文住宅
		東京ガスリノベーション	

	No	サプライヤー	サービス内容
不動	100	木下のリフォーム	住宅リフォーム
	101	サンヨーリフォーム	住宅リフォーム
	102	住友林業ホームテック	住宅リフォーム
産	103	東急Re・デザイン	住宅リフォーム
	104	フレッシュハウス	住宅リフォーム
	105	屋根雨漏りのお医者さん	住宅リフォーム
	106	パロマカスタマー コミュニケーションズ	ガスコンロ、給湯器
	107	五洋インテックス	オーダーカーテン
	108	引越社関東	引越サービス (アリさんマークの引越社)
	109	ハート引越センター	引越サービス
	110	アート引越センター	引越サービス
	111	サカイ引越センター	引越サービス
	112	Snuggle	シニア専門引越サービス
	113	カジタク	家事代行・ハウスクリーニング
	114	イコニコ・カンパニー	家事代行・ベビーシッター
住まい	115	ミニメイド・サービス	家事代行
١,	116	ニチイ学館	家事代行
	117	ベアーズ	家事代行・ハウスクリーニング
	118	ブックオフオンライン	本・CD・DVD・ゲーム買取
	119	アシスト	不用品買取・片付け
	120	トレジャーファクトリー	不用品買取·引越
	121	ソフィア	インターネット環境調査・ ライフラインコンシェルジュ
	122	愛育ベビー	ベビー用品レンタル・販売
	123	ニッポンレンタカー	レンタカー
	124	ラクサステクノロジー	バッグレンタルサービス
	125	日本PCサービス	ITトラブル解決サービス
	126	ジャパン・ フラワーネットワーク	フラワーギフト
	127	全国セレモニー ネットワーク	葬儀
冠婚	128	メルメクス	家族葬
葬祭	129	テンマック	花供養墓
	130	ココ・プランニング	樹木葬·永代供養墓
	131	弘法寺	屋内納骨堂
	132	西東京バス	【屋内納骨堂】 浄名院 上野さくら浄苑
	133	新日本カレンダー	ペット用品
ペット	134	ドッグ・ツリー社	ペット用おやつ
	135	日本ペット オーナーズクラブ	ペット保険
	136	アルク	英会話
学	137	IQ-Strategy	英会話
学び	138	峰観光社	英語留学
	139	ユーキャン	通信教育
Н	140	東京リーガルマインド	資格取得 ◆ 業 佐 記 4 7 1
	141	ファーストブリッジ	介護施設探しサイト
	142	スミリンフィルケア	有料老人ホーム
	143	木下の介護 カインドウェア	有料老人ホーム シニア向けライフスタイル商品
介	145	家樹	家系図作成
護福	146	大東	家系図作成
介護福祉・その他	147	リリーフ	遺品整理·生前整理
他	148	はせがわ	仏壇・神仏具・お墓・屋内墓苑
	149	エス・ピー・アイ	外出支援トラベル ヘルパーサービス
	150	JCM	車買取
	151	UcarPAC	車買取
	152	Global Trust Networks Co., Ltd.	外国人向けモバイルサービス